
Midsommerdronningen kendetegnes ved, at hun er iderig og altid i gang med det næste der 
skal ske, er fyldt med godt humør, som hun formår at få ud til mange og meget vellidt hvor 
end hun færdes. 
Har gjort en stor indsats for Klejtrup Idrætsforening og har igennem mange år været fast 
inventar af trænergruppen og møder altid forberedt op til undervisning. 
Alle børn flokkes om hende, hvor hun kommer og er med til at mange syntes der er sjovt at 
dyrke gymnastik. 
Startede i sæsonen 2003 - 2004 i Klejtrup IF hvor hun bl.a. har haft "junior rytme piger", 
"rytme spring drenge/pige 4- 5. Klasse" "puslinge" og "show hold". 
Og hun er altid behjælpelig hvis der manglede en ekstra hånd på andre hold end hendes eget 
eller hvis der ellers skal hjælpes med noget. 
Sammen med Sanni har hun også startet dans op i 2006 og er med til at der i dag stadig er 
dans i Klejtrup efter andre er holdt. Dog i dag bære det meget præg af at det er showdancen 
der vinder over standard dansen og det beskriver hende meget godt, med at hun er en pige 
der gerne vil være med på det sidst nye og have fornemmelse for at få især børn interesseret 
og dermed får en god gang motion. 
Selv i år har det lykkedes hende at få de lidt "større børn, nemlig 25+" til at gi´ den gas.<br> 
Hun nyder at optræde for andre, så selv i aften er der blevet givet opvisning udenbys med et 
længe eksisterende showhold. 
 
Gert har igennem rigtig mange år gjort et kanon stykke arbejde for byen og ikke mindst de 
unge mennesker og flere foreninger har nydt godt af hans store indsats og velvillighed, når der 
skulle tages fat på stort og småt. Man har aldrig gået fejl, hvis der har været brug for hjælp. 
Har altid føleren ude og mærker hvad der foregår i byen og om der er noget der skal tages af, 
og er ikke bange for at sige det. 
 
Har ydet en meget stor arbejdsindsats for Boldklubben Sydhimmerland, gennem sit 
engagement i: 
- At samle dåser, 
- Klippe sten, 
- Tage ud med Klejtrup scenen, 
- I ungdomsudvalget. 
  
KIF er også en af dem der igennem rigtig mange år har mærket den vilje af frivillighed han har 
øset af. 
 
Også i klubhuset mærker man/jeg hans hjælpsomhed, beder man om en tjeneste, siger han 
ikke nej, og arbejdet bliver helt sikkert udført, så vil man være sikker på noget bliver gjort, 
beder man bare Gert om det. 
-Absolut fortjent at Gert bliver Midsommerkonge 2009. 


